
PRISLISTA 2025

SKÖTBORD
Lyfta Golv  - Elektriskt höj-sänkbart 30-110cm

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
109442 26 430
109737 26 590
109638 30 175
109534 26 555
109738 26 700
109538 30 535
109634 27 235
109632 30 335
109633 30 335
109734 27 580
109535 31 600
109739 31 910
109539 37 780
109635 31 600
109740 31 910
109542 37 780
109834 28 015
109736 32 225
109741 32 565
109600 38 535
109836 32 225
109742 32 565
109601 38 535

Lyfta Vägg  - Elektriskt höj-sänkbart 30-110cm

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
109441 26 430
109443 26 590
109639 30 175
109431 26 555
109444 26 700
109429 30 535
109434 27 235
109439 30 335
109440 30 335
109433 27 580
109435 31 600

Artikelbenämning

Lyfta   Golv 60 Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Golv 60  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Golv 80 (björk eller vit)
Lyfta   Golv 80 Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Golv 80  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Golv 100 (björk eller vit)
Lyfta   Golv 100-H (björk eller vit)
Lyfta   Golv 100-V (björk eller vit)
Lyfta   Golv 120 (björk eller vit)
Lyfta   Golv 120-H (björk eller vit)
Lyfta   Golv 120-H Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Golv 120-H  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Golv 120-V (björk eller vit)
Lyfta   Golv 120-V Kompakt (björk eller vit)

Lyfta   Golv 60 (björk eller vit)

Lyfta   Golv 120-V  Forma Corian® (vit)

Lyfta   Golv 140-V (björk eller vit)
Lyfta   Golv 140-V Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Golv 140-V  Forma Corian® (vit)

Artikelbenämning

Lyfta   Golv 140 (björk eller vit)
Lyfta   Golv 140-H (björk eller vit)
Lyfta   Golv 140-H Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Golv 140-H  Forma Corian® (vit)

Lyfta   Vägg 100-V (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 120 (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 120-H (björk eller vit)

Lyfta   Vägg 60 (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 60 Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 60  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Vägg 80 (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 80 Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 80  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Vägg 100 (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 100-H (björk eller vit)

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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109445 30 980
109423 37 780
109436 30 685
109446 30 980
109418 33 990
109424 37 780
109432 28 015
109437 32 225
109447 32 565
109602 38 535
109438 32 225
109448 32 565
109603 38 535

Elit Golv  - Elektriskt höj-sänkbart 57-110cm

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
107050 14 520
107250 14 695
107012 18 890
107051 14 650
107251 14 860
107010 19 035
107052 15 420
107061 20 375
107062 20 375
107053 15 845
107054 20 525
107254 20 835
107011 28 110
107055 20 525
107255 20 835
107009 28 110
107056 16 285
107057 21 025
107257 21 365
107014 28 880
107058 21 025
107258 21 365
107013 28 880

Elit   Golv 140-H (björk eller vit)
Elit   Golv 140-H Kompakt (björk eller vit)
Elit   Golv 140-H  Forma Corian® (vit)
Elit   Golv 140-V (björk eller vit)
Elit   Golv 140-V Kompakt (björk eller vit)
Elit   Golv 140-V  Forma Corian® (vit)

Lyfta   Vägg 120-H Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 120-H  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Vägg 120-V (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 120-V Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 120-V Forma Trä (björk eller vit)

Elit   Golv 60 (björk eller vit)
Elit   Golv 60 Kompakt (björk eller vit)
Elit   Golv 60  Forma Corian® (vit)

Lyfta   Vägg 120-V  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Vägg 140 (björk eller vit)

Lyfta   Vägg 140-V  Forma Corian® (vit)

Artikelbenämning

Lyfta   Vägg 140-H (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 140-H Kompakt (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 140-H  Forma Corian® (vit)
Lyfta   Vägg 140-V (björk eller vit)
Lyfta   Vägg 140-V Kompakt (björk eller vit)

Elit   Golv 80 (björk eller vit)
Elit   Golv 80 Kompakt (björk eller vit)

Elit   Golv 120-V (björk eller vit)
Elit   Golv 120-V Kompakt (björk eller vit)
Elit   Golv 120-V  Forma Corian® (vit)
Elit   Golv 140 (björk eller vit)

Elit   Golv 120 (björk eller vit)
Elit   Golv 120-H (björk eller vit)
Elit   Golv 120-H Kompakt (björk eller vit)
Elit   Golv 120-H  Forma Corian® (vit)

Elit   Golv 80  Forma Corian® (vit)
Elit   Golv 100 (björk eller vit)
Elit   Golv 100-H (björk eller vit)
Elit   Golv 100-V (björk eller vit)

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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Elit Vägg  - Elektriskt höj-sänkbart 57-110cm

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
107160 14 520
107260 14 695
107173 18 890
107161 14 650
107261 14 860
107174 19 035
107162 15 420
107166 20 375
107167 20 375
107163 15 845
107164 20 525
107264 20 835
107171 28 110
107165 20 525
107265 20 835
107172 28 110
107177 16 285
107175 21 025
107267 21 365
107182 28 880
107176 21 025
107268 21 365
107183 28 880

Elin  - Elektriskt höj-sänkbart 60-110cm

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
109543 14 650
109346 14 860
109343 19 035
109643 15 420
109646 20 375
109647 20 375
109743 15 845
109544 20 525
109347 20 835
109344 28 110
109644 20 525
109348 20 835Elin    120-V Kompakt (björk eller vit)

Elin    120-H (björk eller vit)
Elin    120-H Kompakt (björk eller vit)
Elin    120-H  Forma Corian® (vit)
Elin    120-V (björk eller vit)

Elin    100-H (björk eller vit)
Elin    100-V (björk eller vit)
Elin    120 (björk eller vit)

Elin    80 (björk eller vit)
Elin    80 Kompakt (björk eller vit)

Elit   Vägg 140-V (björk eller vit)
Elit   Vägg 140-V Kompakt (björk eller vit)
Elit   Vägg 140-V  Forma Corian® (vit)

Artikelbenämning

Elit   Vägg 140 (björk eller vit)
Elit   Vägg 140-H (björk eller vit)
Elit   Vägg 140-H Kompakt (björk eller vit)
Elit   Vägg 140-H  Forma Corian® (vit)

Elit   Vägg 120-H  Forma Corian® (vit)
Elit   Vägg 120-V (björk eller vit)
Elit   Vägg 120-V Kompakt (björk eller vit)

Elin    80  Forma Corian® (vit)
Elin    100 (björk eller vit)

Elit   Vägg 100-V (björk eller vit)
Elit   Vägg 120 (björk eller vit)
Elit   Vägg 120-H (björk eller vit)
Elit   Vägg 120-H Kompakt (björk eller vit)

Elit   Vägg 80 (björk eller vit)
Elit   Vägg 80 Kompakt (björk eller vit)
Elit   Vägg 80  Forma Corian® (vit)
Elit   Vägg 100 (björk eller vit)

Elit   Vägg 120-V  Forma Corian® (vit)

Elit   Vägg 60 (björk eller vit)
Elit   Vägg 60 Kompakt (björk eller vit)
Elit   Vägg 60  Forma Corian® (vit)

Elit   Vägg 100-H (björk eller vit)

Artikelbenämning

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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109345 28 110
109843 16 285
109545 21 025
109349 21 365
109665 28 880
109645 21 025
109350 21 365
109666 28 880

Manuela  - Manuellt höj-sänkbart 75-105cm

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
109716-v 14 520
109721 14 650
109720 15 420
109718 20 375
109719 20 375
109722 15 845
109723 20 525
109724 20 525

Björk  - skötbord med fast arbetshöjd

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
109330 7 590
109530 9 595
109127 12 260
109126 13 885
109125 13 885
109128 12 310
109630 14 945
109730 14 945
109129 12 360
109130 15 155
109230 15 155
109231 17 995
109232 24 565

Fast  - skötbord med fast arbetshöjd

Madrassval grön/oliv, röd/blå eller blå.
Artikelnr Grundpris
109614V 6 100
109510V 6 940
109680V 8 190

Fast 60 (björk eller vit)
Fast 80 (björk eller vit)
Fast 100 (björk eller vit)

Artikelbenämning
Björk 60 (björk eller vit)
Björk 80 (björk eller vit)

Manuela 100-H (björk eller vit)
Manuela 100-V (björk eller vit)
Manuela 120 (björk eller vit)
Manuela 120-H (björk eller vit)

Björk 220 centrerad vask (björk eller vit)

Artikelbenämning

Björk 120-V (björk eller vit)
Björk 140 (björk eller vit)
Björk 140-H (björk eller vit)
Björk 140-V (björk eller vit)
Björk 180 centrerad vask (björk eller vit)

Björk 100 (björk eller vit)
Björk 100-H (björk eller vit)
Björk 100-V (björk eller vit)
Björk 120 (björk eller vit)
Björk 120-H (björk eller vit)

Manuela 80 (björk eller vit)
Manuela 60 (björk eller vit)

Manuela 100 (björk eller vit)

Elin    140-H Kompakt (björk eller vit)
Elin    140-H  Forma Corian® (vit)
Elin    140-V (björk eller vit)
Elin    140-V Kompakt (björk eller vit)
Elin    140-V  Forma Corian® (vit)

Manuela 120-V (björk eller vit)

Elin    120-V  Forma Corian® (vit)
Elin    140 (björk eller vit)
Elin    140-H (björk eller vit)

Artikelbenämning

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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109607V 11 610
109606V 11 610
109609V 9 280
109611V 11 595
109612V 11 595
109610V 9 355
109511V 13 930
109512V 13 930
109613V 17 440
109513V 19 705

Dubbelarbetsplatser 

1- Björk med vask + höj-sänkbart bord

med vask till höger eller väntser.
2 - 2st Höj-sänkbara bord + tvättbänk

Väggskötbord
Konstant
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
106131 Konstant   Björk 6 680
106131-b Konstant   Blå 6 680
106131-r Konstant   Röd 6 680
106131-s Konstant   Svart 6 680
106131-v Konstant   Vit 6 680
106131-c Konstant   Corian© 14 460

Endra - Manuellt höj-sänkbart 30cm

Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
106130 Endra  Björk 9 785
106132 Endra  Blå 9 785
106133 Endra  Röd 9 785
106134 Endra  Svart 9 785
106135 Endra  Vit 9 785

För pris - se ingående produkter i listan ovan (tvättbänken hittar du här nedan)

Det finns kombinationer på dubbelarbetsplatser och man kan dela in dem i två typer

Välj ett av våra höj-sänkbara bord (Lyfta, Elit, Elin eller Manuela) 
i bredderna 60 eller 80 och kombinera med vårt skötbord Björk 120

Välj mellan våra höj-sänkbara bord (Lyfta, Elit, Elin eller Manuela) 
i bredderna 60 eller 80 och kombinera med någon av våra tvättbänkar

Fast 140 (björk eller vit)
Fast 140-H (björk eller vit)
Fast 140-V (björk eller vit)
Fast 180 (björk eller vit)
Fast 220 (björk eller vit)

Fast 100-H (björk eller vit)
Fast 100-V(björk eller vit)
Fast 120 (björk eller vit)
Fast 120-H (björk eller vit)
Fast 120-V (björk eller vit)

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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Endra EL - Elektriskt höj-sänkbart 30cm

Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
106230 Endra EL  Björk 11 340
106232 Endra EL  Blå 11 340
106233 Endra EL  Röd 11 340
106234 Endra EL  Svart 11 340
106235 Endra EL  Vit 11 340
106235-c Endra EL  Corian© 19 365

Väggö
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
106155-2 Väggö Svart 4 350
106150-2 Väggö Vit 4 350

Robust
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
109515 Robust    Bok 6 795
109616 Robust    Vit 7 480
109516 Robust    Bok/vit front 6 795
109616ek Robust      Bestv Ek 9 300
109616x Robust     Bestv Extra 9 155
109616alu Robust     Bestv Alu 9 000
109616s Robust     Bestv Svart 8 075

SKÖTBORDSTILLBEHÖR
Trappor och Stegar
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
109558-1 Klättra Björk/Vit 2 955
109556 Stegen 3 235
109557-1 Trappan Björk 3 235
109653 Vagn klättra Björk 3 280
109559 Kliv-Upp skötbordspall Björk 1 010
109555 Toalätt - Med handtag Björk 1 500
109553 Toalätt - Utan handtag Björk 1 500
109657b Steppo Svart-blå-vit 425
109657grå Steppo Grå 425

Blöjförvaring
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
109683-2 Blöjfack 2-fack Björk/Vit pig. 1 130
109683-2-v Blöjfack 2-fack Helvit 1 375
109683-3 Blöjfack 3-fack Björk/Vit pig. 1 700
109683-3-v Blöjfack 3-fack Helvit 2 060

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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109683-4 Blöjfack 4-fack Björk/Vit pig. 2 260
109683-4-v Blöjfack 4-fack Helvit 2 850
109683-5 Blöjfack 5-fack Björk/Vit pig. 2 810
109683-5-v Blöjfack 5-fack Helvit 3 490
109683-6 Blöjfack 6-fack Björk/Vit pig. 3 380
109683-6-v Blöjfack 6-fack Helvit 4 190
109683-7 Blöjfack 7-fack Björk/Vit pig. 3 960
109683-7-v Blöjfack 7-fack Helvit 4 835
109683-8 Blöjfack 8-fack Björk/Vit pig. 4 490
109683-8-v Blöjfack 8-fack Helvit 5 450
109683-9 Blöjfack 9-fack Björk/Vit pig. 5 080
109683-9-v Blöjfack 9-fack Helvit 6 115
109595-1 Korghållare 21 1 100
109595 Korghållare 22 1 200
109596-2 Korghållare 42 1 405
109596 Korghållare 43 1 520
109596-1 Korghållare 44 1 645

Tvättbänkar
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
109133 Tvättbänk Jeltec Golv (björk eller vit) 8 550
109132 Tvättbänk Jeltec Golv (Corian®) 18 070
109133 Tvättbänk Jeltec Golv (kompakt) 10 030
109134 Tvättbänk Jeltec Vägg (björk eller vit) 8 550
109134 Tvättbänk Jeltec Vägg (kompakt) 10 030
109143 Tvättbänk Plus Golv (björk eller vit) 9 480
109142 Tvättbänk Plus Vägg (björk eller vit) 9 480
109145 Tvättbänk Höj- sänk Golv (björk eller vit) 19 500
109146 Tvättbänk Höj- sänk Vägg (björk eller vit) 19 500

Skötbordsmadrasser
Finns  grön/oliv eller röd/blå - för andra färger ställ en prisfråga.
Artikelnr Grundpris
109750 1360
109751 1515
109752 Madrass   97x76 2165
109753 Madrass   117x76 2290
109754 Madrass   137x76 2375
109468 Madrass till Endra/Konstant (Grå) Grå 850
109469 Madrass till Väggö  (Grå) Grå 850

Övriga skötbordstillbehör
Artikelnr Grundpris
109588 1165

Artikelbenämning

Madrass   74x76 
Madrass   54x76 

Artikelbenämning
Lången förlängningsskiva 60x80

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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109587 1265
105060 1545
105061 1545
105059 1545
491060 1910
491062 1910
107068 1910
109425 250
109425-130 60
109420-1 1235
109420 815

HALL & TAMBUR
Av- påklädingsbänkar
Artikelnr Grundpris
109560 Helan av- och påklbänk Björk / Vit 2640
109560-t 3060
109561 Halvan av- och påklbänk Björk / Vit 2475
109561-t 2600
109660 4960

Stövelknektar
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
109569 Trä-Rasken 955
109567 Dubbel-Rasken Stövelknekt 1 080
109565S Rasken  Stövelknekt 1 430

Kläd- och skoförvaring
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
106103S Snurr-Ann  Klädhängare på hjul Vit 3130
106095S Torkel  Klädvagn Grå/Björk 3975
106094S Torkel  Klädvagn extra Grå/Björk 5110
106096S Torkel  Sko- & Stövelvagn 2 Grå 4255
106093S Torkel  Sko- & Stövelvagn 3 Grå 5065
106093S-komb Torkel  Kombi Grå 5500

Kapprumsinredning
Ordning - klarlackad eller vitpigmenterad plywood

Artikelnr Grundpris
601001 Offereras
601002 Offereras
601003 Offereras
601004 Offereras

Artikelbenämning

Helan av- och påklbänk - Tyst skiva

Halvan av- och påklbänk - Tyst skiva
Regnbågen

Ordning Golv 1-fack
Ordning Golv 2-fack
Ordning Golv 3-fack
Ordning Golv 4-fack

Mätsticka  sidosarg 80cm
Mätsticka front/bak  80cm

Släng & Stäng försl.band 130st
Släng & Stäng Startkit Golv
Släng & Stäng golv

Artikelbenämning

Mätsticka front/bak 100cm
IR  Lyfta/Elin
IR  Lyfta/Elin  Corian
IR Elit
Släng & Stäng säck 60m svart

Lången förlängningsskiva 80x80

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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601005 Offereras
601006 Offereras
601007 Offereras
601008 Offereras

601015 Offereras
601016 Offereras
601017 Offereras
601018 Offereras

601025 Offereras
601026 Offereras
601027 Offereras
601028 Offereras

601009 Offereras
601010 Offereras
601019 Offereras
601020 Offereras

601011 Offereras
601012 Offereras
601013 Offereras
601014 Offereras

601021 Offereras
601022 Offereras
601023 Offereras
601024 Offereras

601031 Offereras
601032 Offereras
601033 Offereras
601034 Offereras

Reda - tillverkad i vitt- eller björklaminat

601001-R Offereras
601002-R Offereras
601003-R Offereras
601004-R Offereras

601005-R Offereras
601006-R Offereras
601007-R Offereras
601008-R Offereras

601015-R Offereras
601016-R Offereras
601017-R Offereras
601018-R Offereras

Reda Vägg 3-fack
Reda Vägg 4-fack

Reda Golv 2-fack, inkl sittbänk
Reda Golv 3-fack, inkl sittbänk
Reda Golv 4-fack, inkl sittbänk

Reda Vägg 1-fack
Reda Vägg 2-fack

Reda Golv 1-fack
Reda Golv 2-fack
Reda Golv 3-fack
Reda Golv 4-fack

Reda Golv 1-fack, inkl sittbänk

Ordning Delad 4-fack, inkl sittbänk

Ordning Vägg 1-fack
Ordning Vägg 2-fack
Ordning Vägg 3-fack
Ordning Vägg 4-fack

Ordning Vägg 1-fack, inkl sittbänk
Ordning Vägg 2-fack, inkl sittbänk
Ordning Vägg 3-fack, inkl sittbänk
Ordning Vägg 4-fack, inkl sittbänk

Ordning Svängd Vägg 2-fack
Ordning Svängd Vägg 3-fack
Ordning Svängd Vägg 4-fack

Ordning Svängd Vägg 1-fack, inkl sittbänk
Ordning Svängd Vägg 2-fack, inkl sittbänk
Ordning Svängd Vägg 3-fack, inkl sittbänk
Ordning Svängd Vägg 4-fack, inkl sittbänk

Ordning Svängd Golv 3-fack, inkl sittbänk
Ordning Svängd Golv 4-fack, inkl sittbänk

Ordning Delad 1-fack, inkl sittbänk
Ordning Delad 2-fack, inkl sittbänk
Ordning Delad 3-fack, inkl sittbänk

Ordning Svängd Vägg 1-fack

Ordning Golv 2-fack, inkl sittbänk
Ordning Golv 3-fack, inkl sittbänk
Ordning Golv 4-fack, inkl sittbänk

Ordning Svängd Golv 1-fack, inkl sittbänk
Ordning Svängd Golv 2-fack, inkl sittbänk

Ordning Golv 1-fack, inkl sittbänk

    
Prislistan gäller med reservation för materialtillgång och prisändringar på inköpspriser större än 5%.
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601025-R Offereras
601026-R Offereras
601027-R Offereras
601028-R Offereras

601031-R Offereras
601032-R Offereras
601033-R Offereras
601034-R Offereras

BARNSÄKERHET
Grindar
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
109625 Grind  Smart  Standard 80cm 3 785
109619 Grind  Smart special  80-90cm 4 470
109622 Grind  Smart special  90-120cm 4 695
109618 Grind  Smart special >120cm 6 595
109522-24 Grind  Stadig 65,5-93cm bok 1 855
109522-24-v Grind  Stadig 65,5-93cm vit 1 910
109522-24-s Grind  Stadig 65,5-93cm svart 1 910
109523-24 Grind  Stadig 91,5-133cm bok 1 920
109523-24-v Grind  Stadig 91,5-133cm vit 1 945
109523-24-s Grind  Stadig 91,5-133cm svart 1 945
108616 Grind Smidig 1 360
109615 Grind Portis 130 - 200cm 6 175

Klämskydd
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
109501 Trygg-Ann 920
108617 Varsam 2 200
109500 Protect 75 mm 690
109503 Protect  105 mm 920
109502 Protect  130 mm 965
109503-205 Protect 105 höjd 2m 1 310
109502-205 Protect 130 höjd 2m 1 310
110507 Rullen Klämskydd 380
109508 Vippan 25
109507 Pricken 95
109505-1 Bollen klämskydd  5-pack 200
109505-2 Bollen klämskydd 10-pack 300
109529 Hörnskydd Slipad mjukt 4-pack 105
109526 Kantskydd Listig inkl. 4 hörn 580
109519 Kläm fast 83
109521 Håll fast 2-pack 42

Reda Vägg 4-fack, inkl sittbänk

Reda Delad 1-fack, inkl sittbänk
Reda Delad 2-fack, inkl sittbänk
Reda Delad 3-fack, inkl sittbänk
Reda Delad 4-fack, inkl sittbänk

Reda Vägg 1-fack, inkl sittbänk
Reda Vägg 2-fack, inkl sittbänk
Reda Vägg 3-fack, inkl sittbänk
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Reflexvästar
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
105407 Reflexväst Grön  XS 88
105400 Reflexväst Gul  XS 88
105405 Reflexväst Orange  XS 88
105409 Reflexväst Rosa  XS 88
105408 Reflexväst Grön S 88
105401 Reflexväst Gul S 88
105406 Reflexväst Orange S 88
105410 Reflexväst Rosa S 88
105425 Reflexväst Grön vuxen 108
105428 Reflexväst Gul Vuxen 108
105429 Reflexväst Orange vuxen 108
105427 Reflexväst Rosa vuxen 108

STOLAR & PALLAR
Lillen
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
Finns i färgerna Blå, Grå, Lila, Lime, Orange, Röd och Svart
109576 Lillen   Låg T-rygg  30-38 1 730
109776 Lillen   Mellan T-rygg  38-48 1 730
109976 Lillen  Hög T-rygg  51-70 2 525

Balett
Finns i färgerna Blå, Grå, Lila, Lime, Orange, Röd och Svart
109686 Balett T-rygg Låg 46-54 1 720
109687 Balett T-rygg  Mellan 53-63 1 720
109689 Balett utan rygg  Låg 46-54 1455
109690 Balett utan rygg  Mellan 53-63 1455

Pyret
Finns i färgerna Blå, Grå, Lila, Lime, Orange, Röd och Svart
109476 Pyret   Låg 30-38 utan rygg 1 385
109477 Pyret   Mellan 38-48 utan rygg 1 385

Brickan
Finns i färgerna Blå, Grå, Lila, Lime, Orange, Röd och Svart
109677 Brickan T-rygg  Mellan 38-48cm 1 765
109678 Brickan utan rygg  Mellan 38-48cm 1 320

Palle
109671- Palle  Låg Arbetsstol Svart 2 265
109571 Palle Mellan Arbetsstol Svart 2 265
09674-h Palle Hög Arbetsstol Svart 2 265
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Pysen
109479 Pysen Låg Arbetsstol Svart 1 650
109479-m Pysen Mellan Arbetsstol Svart 1 650

Stella
Finns i färgerna Orange, Röd och Svart
109711 4 535
109710 4 535
109414 4 535
109712 4 915
109713 4 915
109715 4 915

Sitt-Upp
109573 Sitt-Upp   Låg 30-38 cm Svart 3 400
109573 Sitt-Upp   Mellan 38-48 cm Svart 3 400
109673 Sitt-Upp  Hög 48-66cm Svart 3 400

Vickan
109572 Vickan Mellan 38-48cm 4 000

Knäsittstol
109566 Zitzen 3 580
109568 Knäred 2 875

FÖRVARING
Jalle, Julle, Hjulius och Boa 
Tillverkad i klarlackad eller vitpigmenterad plywood
Artikelnr Grundpris
801060 2 715
801061 3 635
801062 4 225
801063 5 995
801064 5 995
801065 7 910
801852 9 280
801862 6 875
801853 8 515
801863 6 300
801850 9 280
801860 6 875
801851 9 280
801861 6 875

801072 6 810

Jalle Koppling Svängd - hög
Jalle Koppling Svängd - låg
Jalle Koppling T - rak - hög
Jalle Koppling T - rak - låg

Artikelbenämning

Jalle  3
Jalle  4
Jalle  6 Liggande
Jalle  6 Stående

Jalle Koppling T - svängd - hög

Jalle bokhylla  B120 D40 H127  

Jalle Koppling T - svängd - låg

Jalle Koppling Hörn - låg

Jalle  9

Jalle  2

Stella Hög 46-54 Höjbar rygg

Stella Låg 36-43
Stella Mellan 42-51
Stella Hög 46-54
Stella Låg 36-43 Höjbar rygg
Stella Mellan 42-51 Höjbar rygg

Jalle Koppling Hörn - hög
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801067 5 990
801068 4 090

801070-2 4 470
801070 6 625
801070-5 10 935

801075 1 495
801075-plexi 1 975
801076 1 010
801076-plexi 1 495

802512 4 375
802515 4 540
802513 7 315
802514 10 440
802517 11 150
802517-20 21 405
802517-24 19 660

803016 6 150
803017 7 740

804014 6 265
804013 8 915
804012 7 605
804011 10 835
804011-r 2 265
804012-r 1 135

Ville, Valle, Viktor och Snejk
Tillverkad i björk- eller vitt laminat
Artikelnr Grundpris
806010 3 290
806011 5 115
806012 6 095

805010 1 865
805011 2 970
805013 3 180
805014 3 840
805015 3 840
805016 5 120

805052 4 915
805042 6 625
805050 4 915
805040 6 625
805041 6 625

Valle Koppling Hörn - hög
Valle Koppling T - rak - låg

Valle Koppling T - svängd - hög
Valle Koppling T- rak -  hög

Valle 9

Valle Koppling Hörn -  låg

Valle 4
Valle 6 liggande
Valle 6 stående

Ville 9 - elevförvaring 9 lådor

Boa 150 - Rygg  låg B150cm D40cm H50cm

Artikelbenämning
Ville 3 - elevförvaring 3 lådor
Ville 6 - elevförvaring 6 lådor

Jalle leklåda med plexiglas - med hjul
Jalle leklåda - passar ett fack

Julle  3 Lärarhurts - 3 lådor
Julle  6 - elevförvaring 6 lådor
Julle  9 - elevförvaring 9 lådor
Julle  10 - elevförvaring 10 lådor
Julle  20 - elevförvaring 20 lådor

Julle  3 - elevförvaring 3 lådor

Boa 120 -  låg  B120cm D40cm H50cm
Boa 120 - hög  B120cm D40cm H88cm
Boa 150 -  låg  B150cm D40cm H50cm
Boa 150 - hög  B150cm D40cm H88cm
Boa 150 - Rygg  hög  B150cm D40cm H88cm

Julle  24 - elevförvaring 24 lådor

Hjulius  ståpulpet
Hjulius  ståpulpet med klaff

Valle 2
Valle 3

Jalle sittbänk inkl 2 lådor
Jalle sittbänk inkl 3 lådor
Jalle sittbänk inkl 5 lådor

Jalle bokhylla  B120 D40 H89  
Jalle bokhylla  B80 D40 H89 

Jalle leklåda med plexiglas - passar ett fack

Jalle leklåda - med hjul
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805051 4 915

801083 4 150
801086 6 080
801082 6 430
801085 4 770
801081 3 810
801084 5 150

801070-L 7 235

806013 4 210
806013-klaff 5 535

804033 6 800
804034 4 795
804031 8 265
804032 5 810

Tillbehör förvaring
Artikelnr Grundpris
801053 675
801054 800
801055 1 010
805020 525

801051 1 390
801052 2 075
805021 1 165
805022 1 740

801056 430
801057 490
801810 610
801056 Mel 334
801057 Mel 395
8050223 495

801813 225
801812 225
805024 205
801810-80 1 890
801810-125 2 120
801815 Förvaring Baksida Bullentin Board 2-fack 1 660
801816 Förvaring Baksida Bullentin Board 3-fack 1 845
801817 Förvaring Baksida Bullentin Board 4-fack 1 975
801818 Förvaring Baksida Bullentin Board 6-fack 2 250
801819 Förvaring Baksida Bullentin Board 9-fack 2 995
801825 Förvaring Baksida Flanellograf 2-fack 1 660
801826 Förvaring Baksida Flanellograf 3-fack 1 845

Förvaring Sockel 800 - laminat

Förvaring hjulskena (pris/par) - laminat

Viktor ståpulpet
Viktor ståpulpet inkl klaff o 2 lådor

Artikelbenämning

Förvaring hjulskena (pris/par)

Förvaring Sockel 1200 - laminat

Förvaring Hylla vågrät

Valle Koppling T - svängd - låg

Förvaring Dörr liten - laminat

Förvaring lådmodul 2 lådor- laminat
Förvaring lådmodul 3 lådor - laminat

Valle Bokhylla B100xD30xH130
Valle Bokhylla B100xD30xH210

Valle Bokhylla B60xD30xH130
Valle Bokhylla B600xD30xH210
Valle Bokhylla B80xD30xH130
Valle Bokhylla B80xD30xH210

Valle Sittbänk inkl 3 lådor

Snejk 120  hög
Snejk 120 låg
Snejk 150  hög
Snejk 150 låg

Förvaring toppskiva fackindelad (80cm)
Förvaring toppskiva fackindelad (120cm)

Förvaring Sockel 800
Förvaring Sockel 1200

Förvaring Hylla lodrät

Förvaring Hylla vågrät - laminat

Förvaring lådmodul 3 lådor

Förvaring Dörr liten
Förvaring Dörr Mellan
Förvaring Dörr Stor

Förvaring lådmodul 2 lådor
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801827 Förvaring Baksida Flanellograf 4-fack 1 975
801828 Förvaring Baksida Flanellograf 6-fack 2 250
801829 Förvaring Baksida Flanellograf 9-fack 2 995
801835 Förvaring Baksida Spegel 2-fack offereras
801836 Förvaring Baksida Spegel 3-fack offereras
801837 Förvaring Baksida Spegel 4-fack offereras
801838 Förvaring Baksida Spegel 6-fack offereras
801839 Förvaring Baksida Spegel 9-fack offereras
801845 Förvaring Baksida Whiteboard 2-fack 1 660
801846 Förvaring Baksida Whiteboard 3-fack 1 845
801847 Förvaring Baksida Whiteboard 4-fack 1 975
801848 Förvaring Baksida Whiteboard 6-fack 2 250
801849 Förvaring Baksida Whiteboard 9-fack 2 995

801058 50
801059 105
801030 165

801070-dyna Förvaring sittdyna 120x40 2 090
804012-dyna Förvaring sittdyna Svängd 150x40 3 055
804014-dyna Förvaring sittdyna Svängd 120x40 2 625

LEK & AKTIVITET

Tilja Scen- och Läktarmoduler
Tillverkad i klarlackad eller vitpigmenterad plywood
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
808010 4 610
808015 5 370
808020 570
808025 9 655
808030 11 910

807010 2 265
807035 3 650
807025 1 480
807030 offereras 
807030-1 9 315
807020 3 650
807015 2 270

809001 3 330
809000 2 900
809005 2 220
809006 1 795
809030 6 660
809035 6 835
809040 6 400

Tilja Multi Bas smal låg B30 D60 H20
Tilja Multi Boklåda B60 D60 H20
Tilja Multi Rund hög  B60 D60 H40
Tilja Multi Rund låg  B60 D60 H20

Tilja Scenmodul triangel

Tilja Multi Bas hög B60 D60 H40
Tilja Multi Bas låg B60 D60 H20
Tilja Multi Bas smal hög B30 D60 H40

Tilja Scenmodul kil
Tilja Scenmodul rektangel
Tilja Scenmodul rund ink belysning
Tilja Scenmodul rund
Tilja Scenmodul trappa

Tilja Läktarmodul 240
Tilja Läktarmodul Hörn

Tilja Scenmodul kvadrat

Tilja Läktarmodul 60
Tilja Läktarmodul 120
Tilja Läktarmodul 150

Förvaring Mjukstängning Dörr
Förvaring Mjukstängning Låda
Förvaring lås
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809021 10 150
809020 9 740
809011 3 325
809010 2 900
809015 10 150
809016 9 740
809025 4 835

808035 24 970
809100 47 395

Tillbehör Tilja
Artikelnr Grundpris
809105 2 880
809106 185

Kryp-Upp
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
803050 14 760
803055 25 790
803050-3 2 000
803050-4 1 915

Kojor, lekhus och lekbord
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
803057 4 800
803058 6 140
805057 4 025
803059 9 485
801070 Unik lekbord med 6 öppna fack 7 550
806321 Unik lekbord med 12 öppna fack 9 640

Holken 
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
106159 Holken Förvaringsvagn inkl förv.korg Björk 5200
106164 Holken  Klädvagn Björk/Vit 5200
106165 Holken  Skovagn Björk 5200
106157 Holken  Stövelvagn Björk 4765
106158 Holken  Utklädningsvagn Björk/Vit 4235
106172 Holken boklåda enkel Björk/Vit 3900
106173 Holken boklåda dubbel Björk/Vit 5305
106174 Holken bokvagn Björk/Vit 4635

Mjuklek
Artikelnr Artikelbenämning Grundpris
201202 Soft - Byggsats, borg   bomull 5 160

Jalle koja 40
Jalle koja 60

Unik lekhus
Valle koja 40

Kryp-Upp Textilrygg (tillval)
Kryp-Upp Belysning (tillval)

Kryp-Upp Multi - inkl 2 släta väggar, sittdel och madrass

Tilja Multi Trappa B60 D60 H40

Tilja Flexi

Kryp-Upp inkl lådor och madrass

Tilja Kombi

Artikelbenämning
Tilja Bord
Tilja kopplingsbeslag

Tilja Multi Innerhörn låg B60 D60 H20
Tilja Multi Litet hörn hög B30 D30 H40
Tilja Multi Litet hörn låg B30 D30 H20
Tilja Multi Stort hörn hög B60 D60 H40
Tilja Multi Stort hörn låg B60 D60 H20

Tilja Multi Innerhörn hög B60 D60 H40
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201202-ms Soft - Byggsats, borg   multisoft 6 850
201201 Soft - Byggsats, grund bomull 3 895
201201-ms Soft - Byggsats, grund multisoft 5 100
201231 Soft - Gropen   bomull 3 355
201231-ms Soft - Gropen   multisoft 5 850
201233 Soft - Gropen Hörn    bomull 8 450
201233-nl Soft - Gropen Hörn    bävernylon 9 700
201233-ms Soft - Gropen Hörn   multisoft 14 400
201232 Soft - Gropen Prisma    bomull 11 760
201232-nl Soft - Gropen Prisma    bävernylon 13 120
201221 Soft - Gymnastikmatta 10  bomull 2 665
201221-gl Soft - Gymnastikmatta 10  galonyl 4 285
201222 Soft - Gymnastikmatta 25   galonyl 7 725
201223 Soft - Gymnastikmatta Vika    bomull 4 000
201223-gl Soft - Gymnastikmatta Vika    galonyl 5 270
201230 Soft - Hörnsoffa   bomull 6 350
201230-ms Soft - Hörnsoffa   multisoft 11 785
201215 Soft - Sittdyna   bomull 360
201215-ms Soft - Sittdyna   multisoft 360
201216 Soft - Sittdyna med ögla   bomull 230
201216-ms Soft - Sittdyna med ögla   multisoft 360
201210 Soft - Saccosäck 3 495
201211 Soft - Sittsäck 2 745
201220 Soft - Säcken 3 200

MADRASSER & VILA

Sova -madrasser och vilset
Tillverkad i kallskum o konstläder, båda med ökotex 100 klass 1, baby
Artikelnr Artikelbenämning Färg Grundpris
202140 Sova - Komplett vilset finns i 4 färger 1 620
202125 Sova - Madrass Blå 1 085
202130 Sova - Madrassöverdrag finns i 4 färger 160
202118 Sova - Vikbar Madrass Blå 1 110
202135 Sova - Filt finns i 7 färger 216
202136 Sova - Kudde 72
202137 Sova - Örngott finns i 7 färger 67

UNIKA LÖSNINGAR
Anpassningar av våra standardprodukter i mått, färg, material, funktion osv
sker enligt offertförfrågan 

Utöver anpassningar gör vi också helt kundapassade, unika lösningar
 - hör av dig till oss så berättar vi gärna mer!
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